別記様式第1号(第2条関係)

	法定外公共物占用等
	・新規

・更新

・変更
	許可申請書

年　　月　　日

栗東市長　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

(連絡先)

　条例第6条第1項の規定による占用等の許可を受けたいので、条例施行規則第2条により次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	法定外公共物の種類
	1　里道

	2　水路

(河川名：　　　　川)
	3　その他

(　　　　　　　　)

	占用等の場所
	　栗東市　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	占用等目的

	占用等の内容
	□工作物の設置
	□敷地・流水の占用
	□産出物の採取

	占用等の面積・数量

	施工等の期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	占用等の期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	工事実施、採取等の方法

	その他必要となる事項

添付書類

　(1)　位置図(縮尺2500分の1～10000分の1)

　(2)　法務局備付公図の写し

　(3)　現況及び計画平面図(縮尺250分の1～500分の1)

　(4)　縦横断図(縮尺100分の1程度)

　(5)　施設構造図(縮尺100分の1程度)

　(6)　設計及び仕様書(縮尺250分の1～500分の1)

　(7)　占用面積測量図(縮尺250分の1～500分の1)

　(8)　境界確定協議書の写し

　(9)　採取量等の根拠積算書及び実施計画書

　(10)　現況写真

　(11)　その他市長が必要と認めた書類

　※変更及び更新の場合は、既許可の許可書と申請書鑑の写しを添付